平成 14年 5月 13日
各 位

会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号 4777）
代表取締役社長        菊川 曉
本 社 所 在 地         東京都渋谷区広尾 1-1-39

TEL 03-5778-0321

貸借対照表および損益計算書を貸借対照表および損益計算書を貸借対照表および損益計算書を貸借対照表および損益計算書を
電磁的方法により提供する件について電磁的方法により提供する件について電磁的方法により提供する件について電磁的方法により提供する件について

 株式会社ガーラは、平成 14年 5月 10日開催の取締役会において、「株式会社の監査等に
関する商法の特例に関する法律」第 16条第 2項ただし書きを適用し、同第 3項に定める貸
借対照表および損益計算書に係る情報を受けるために必要な事項として、当社第 9 期（平
成 13年 4月 1日から平成 14年 3月 31日まで）以降の決算公告は、定款に定める公告紙
（「日本経済新聞」）への掲載に代えて、電磁的方法を採用することを決議いたしましたの

で、下記の通りお知らせします。

記

貸借対照表および損益計算書に係る情報を受けるために必要な事項
インターネット上における当社のウェブサイト（ホームページ）とし、当該ウェブサイト

のアドレスを「http://www.gala.jp/kessan/」とする。

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラ 社長室 山田
〒150-0012 東京都渋谷区広尾 1-1-39
TEL 03-5778-0321 FAX 03-5778-0340
E-mail：ir@gala-net.co.jp

ご注意：

本発表後12 時間が経過する時点（日本時間2002 年5 月14 日午前3 時頃 以下公表時点）

までに、本発表内容を閲覧された場合、証券取引法166 条2 項及び同施行令30 条の規定に

よりインサイダー規制に関する「第一次情報受領者」となる可能性があります。「第一次情

報受領者」は上述公表時点までの間に当社の株券の売買を行うことは禁止されますのでご

注意ください。